

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 34/34PN/2020/6

Bytom dnia: 2021-01-07

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Poprawa jakości i ergonomii pracy personelu Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające temperatura pary max. 150C?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 25kg, w komplecie dostarczane z wózkiem transportowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Wyłącznie po przekroczeniu terminu 30 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy oraz 14 dni na dostarczenie urządzenia zastępczego.*

**Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenie o wyższych parametrach, zapewniające wysoki poziom dezynfekcji powierzchni, posiadające możliwość dezynfekcji zarówno parą jak i nadtlenkiem wodoru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, ale wymaga*

**Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało zabezpieczenie w postaci wbudowanego w rękojeści sensora dotykowego automatycznie odcinającego dopływ pary po jej odstawieniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, ale wymaga*

**Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało programy dedykowane do konkretnych końcówek stosowanych w urządzeniu, dostosowujące strumień pary?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, ale wymaga*

**Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 10 – Parownica do mycia i dezynfekcji**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość podłączenia zewnętrznego zbiornika ze środkiem np. z nadtlenkiem wodoru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, ale wymaga*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

